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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2013-06-01 - 10:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 54.78 752 A
2. ADAMCZYK Patryk 97 MKP Szczecin 58.08 631 A
3. SENDYK Paweł 97 Marlin Gryfino 1:00.04 571 A
4. KURANT Roger 94 KSZO Ostrowiec Św 1:00.52 557 A
5. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 1:01.02 544 A
6. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 1:02.55 505 A
7. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 1:02.64 503 A
8. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 1:04.70 456 A
9. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:05.92 431 A

10. KAMIŃSKI Marcin 97 Marlin Gryfino 1:06.84 414 A
11. WITTA Jeremy 97 SV Basel 1:07.53 401 A
12. FRANKOWSKI Arkadiusz 97 Znicz Koszalin 1:07.94 394 A
13. RACZYŃSKI Grzegorz 99 Znicz Koszalin 1:08.33 387 A
14. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:08.98 376 A
15. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 1:09.17 373 A
16. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 1:10.00 360 A
17. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 1:13.03 317 A
18. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 1:13.80 307 A
19. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:13.97 305 R
20. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:14.03 304 R
21. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 1:15.87 283 A
22. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 KS REKIN Świebodzice 1:16.46 276 A
23. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:21.10 231
24. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:21.47 228
25. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:21.70 226 A
26. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:29.01 175
27. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:34.11 148

DYSKW. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 1:43.45
M6 - Naprzemienna praca nóg

17 - 18 lat

1. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 1:02.55 505 A
2. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 1:10.00 360 A

15 - 16 lat

1. ADAMCZYK Patryk 97 MKP Szczecin 58.08 631 A
2. SENDYK Paweł 97 Marlin Gryfino 1:00.04 571 A
3. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 1:01.02 544 A
4. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 1:04.70 456 A
5. KAMIŃSKI Marcin 97 Marlin Gryfino 1:06.84 414 A
6. WITTA Jeremy 97 SV Basel 1:07.53 401 A
7. FRANKOWSKI Arkadiusz 97 Znicz Koszalin 1:07.94 394 A
8. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 1:09.17 373 A
9. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 1:13.03 317 A

10. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 1:13.80 307 A
11. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:13.97 305 R
12. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:14.03 304 R



Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-06-01 10:19 - Strona 2

Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:05.92 431 A
2. RACZYŃSKI Grzegorz 99 Znicz Koszalin 1:08.33 387 A
3. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:08.98 376 A
4. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 1:15.87 283 A
5. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 KS REKIN Świebodzice 1:16.46 276 A
6. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:21.70 226 A

12 lat i młodsi

1. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:21.10 231
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:21.47 228
3. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:29.01 175
4. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:34.11 148

DYSKW. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 1:43.45
M6 - Naprzemienna praca nóg


